Gmina Brenna

Gmina Chybie

Gmina Debowiec
Miasto i gmina Cieszyn
Gmina Goleszéw
Gmina HaZlach

Gmina Istebna

Gmina Skoczow
Gmina Strumien
Gmina Ustron

Gmina Wista
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Liczba oséb
hospitalizowanych

Liczba osob
ozostajgcych pod ze wzgledu na
" P podejrzenie
nadzorem rzer
i i i zakazenia
epidemiologicznym :
dane na dzieri koronawirusem
raportu 2019-nCoV
P dane na dzien
raportu
12 1
38
27 3
149 3
47
47
4
151 2
43 1
29 3
11

Liczba oséb
poddanych Liczba osdb, u
kwarantannie ktérych

domowej na mocy stwierdzono wynik
decyzji dodatni ogétem /
administracyjnej w danym dniu
wydanej przez PPIS

3 1/0
9 0/0
14 3/0
98 19/1
28 4/0
25 2/0
1 0/0
66 4/0
25 3/0
18 8/0
8 1/0

Liczba

ozdrowiencow

ogoétem /

w danym dniu

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

Liczba zgondw

ogoétem /

w danym dniu

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

1/0

0/0



Gmina Zebrzydowice

42

23

6/0

0/0

0/0




